
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  PROVVISORIO 2022-2024, ESERCIZIO 2023  AI 

SENSI DELL’ART. 175, COMMA 5-BIS, D.LGS. N. 267/2000).



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 10000 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

        5030.00 TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE
CULTURALE - previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5.750,00

0,00

0,00 0,00
5.750,00

Capitolo
05.02-1.03

residui 

        5150.03 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONE PER ATTIVITA CULTURALI
DIVERSI previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
10.000,00

0,00
5.750,00

0,00
4.250,00

0,00

0,00 0,00
0,00

Capitolo
05.02-1.04

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
10.000,00

0,00
5.750,00

0,00
5.750,00

0,00

0,00
10.000,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
10.000,00

0,00
5.750,00

0,00
5.750,00

0,00

0,00
10.000,00

0,00

Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
10.000,00

0,00
5.750,00

0,00
5.750,00

0,00

0,00
10.000,00

0,00

TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
10.000,00

0,00
5.750,00

0,00
5.750,00

0,00

0,00
10.000,00

0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

0,00

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 10000 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2024

VARIAZIONI

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

        5030.00 TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE
CULTURALE -

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
05.02-1.03

        5150.03 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONE PER ATTIVITA CULTURALI
DIVERSI

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
05.02-1.04

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 10000 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2025

VARIAZIONI

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

        5030.00 TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE
CULTURALE -

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
05.02-1.03

        5150.03 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONE PER ATTIVITA CULTURALI
DIVERSI

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
05.02-1.04

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 5.750,00  - 

5.750,00

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

5.750,00

5.750,00

2023 2024 2025 Cassa




