COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo
Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PROVVISORIO 2022-2024, ESERCIZIO 2023 AI
SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5-BIS, D.LGS. N. 267/2000).

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 10000 ESERCIZIO 2023	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE			in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
MISSIONE	5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali					
Programma	2	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale					
Capitolo	5030.00 05.02-1.03	TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE -	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	5.750,00 0,00	0,00 0,00	0,00 5.750,00 0,00
Capitolo	5150.03 05.02-1.04	CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONE PER ATTIVITA CULTURALI DIVERSI	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 10.000,00 0,00	0,00 0,00	5.750,00 0,00	0,00 4.250,00 0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 10.000,00 0,00	5.750,00 0,00	0,00 5.750,00 0,00	0,00 10.000,00 0,00
Totale Programm	ma 2 Att	ività culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 10.000,00 0,00	5.750,00 0,00	0,00 5.750,00 0,00	0,00 10.000,00 0,00
TOTALE MISS	SIONE 5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 10.000,00 0,00	5.750,00 0,00	0,00 5.750,00 0,00	0,00 10.000,00 0,00
TOTALE V/	ARIAZIONI I	N USCITA	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 10.000,00 0,00	5.750,00 0,00	0,00 5.750,00 0,00	0,00 10.000,00 0,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,	,	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 10000 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
MISSIONE 5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali					
Programma 2	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale					
5030.00 05.02-1.03	TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE -	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
5150.03 05.02-1.04	CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONE PER ATTIVITA CULTURALI DIVERSI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 2 A	ttività culturali e interventi diversi nel settore culturale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	,,		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
MACROAGGRATO, CAPITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 10000 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
MISSIONE 5	5 Tut	ıtela e valorizzazione dei beni e attività culturali					
Programma 2	2 Atti	tività culturali e interventi diversi nel settore culturale					
5030.00 05.02-1.03		ATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE LTURALE -	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
5150.03 05.02-1.04		NTRIBUTI AD ASSOCIAZIONE PER ATTIVITA CULTURALI /ERSI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	1 Spe	ese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 2	Attività	a culturali e interventi diversi nel settore culturale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	5 Tute	ela e valorizzazione dei beni e attività culturali	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

	2023	2024	2025	Cassa
Maggori Entrate				
Minori Spese	5.750,00			
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	5.750,00			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 5.750,00	-	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 5.750,00	-	-	